（様式２）

浜名湖「Bicycle Pit（自転車の休憩所）」認定申請書

平成  年  月  日

浜名湖観光圏整備推進協議会

会 長  鈴木 康友  殿

住所又は

事業所の所在地

商号又は名称

代表者氏名                    印

浜名湖「Bicycle Pit（自転車の休憩所）」の認定条件を満たしているので、別紙２を添え

て下記のとおり申請します。

【必須条件】

１． 浜名湖サイクルツーリズムに賛同し、サイクリストがウェルカムであること

２． 自転車の駐輪スペースの提供

３． 自転車メンテナンス工具等（ポンプ、レンチなど）の常備・無料貸出

記

施設名称

所在地

〒   －

定休日

営業時間

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

連

絡

先

メールアドレス

ホームページＵＲＬ

●提出先  公益財団法人浜松観光コンベンションビューロー

      〒430-0933  浜松市中区鍛冶町 100-1 ザザシティ浜松中央館 5 階

      TEL  053-458-0011  FAX 053-458-0013  E-mail info@hamacon.net

（別紙２）

浜名湖「自転車の休憩所（Bicycle Pit）」の認定申請チェックシート

商号又は名称：

１． 自転車の駐輪スペースの確保（①～③の中で可能なもの○印） チェック欄

① 自転車ラックを配置している

② 自転車駐輪スペースがある（ただしラックの設置は無し）
必

須
③ その他敷地内で駐輪が可能

２． メンテナンス工具等の常備・無料貸出（①～②の両方）

必須 ① スポーツ系自転車の空気入れ（ポンプ）が常備

必須 ② 自転車修理用工具（レンチ等）が常備

３． その他提供が可能なサービス（対応可能なものに○）任意

① 休憩スペースの提供が可能（ベンチ、喫煙所等）

② カフェやレストランなど飲食スペースの提供が可能

③ トイレの使用

④ ボトル給水の提供（水飲み場を含む）

⑤ 自動販売機の設置

⑥ 救急箱の設置

⑦ 無線ＬＡＮ（Wi-Fi）の設置

⑧ シャワーや更衣室の利用が可能（有料を含む）

⑨ 日帰り入浴・温泉の利用が可能（有料を含む）

⑩ 簡単な修理（パンク修理など）の対応可能

⑪ マップや観光情報の提供

⑫ 手荷物の一時預かり

⑬ 自転車用のチューブ、グラブなど自転車用品の販売

⑭ 多言語の表記、多言語の対応

⑮ サイクリストへの割引など特典（              ）

任

意

⑯ その他（                        ）

４．留意事項があればご記入ください。

対
応
可
能
な
も
の

対
応
可
能
な
も
の
に
チ
ェ
ッ
ク
を
入
れ
る